
541,134

2,885

387

100,755

324

3,854

48,494

198,615

10,321

22,412

11,171

7,438

14,489

34,477

14,889

2,698

16,859

25,972

3,203

21,891

153,638

878

382

96,822

270

2,254

31,426

1,092

6,917

30

151

16

100

146

6,122

24

15

4

1,114

5,875

311,226

51

3

3,014

49

1,552

16,733

196,426

2,961

22,223

9,449

6,431

14,201

22,520

7,343

－

449

2,411

1,490

3,920

12,133

50

－

58

－

7

5

653

29

23

1,470

65

7

157

39

2

2,396

4,334

319

2,519

8,445

4

－

－

－

15

21

142

14

11

5

654

3

60

1

2,588

4,330

470

92

35

10,040,132

362,796

3,788

3,147,153

24,611

48,792

678,019

1,758,864

434,500

514,402

269,800

379,666

141,641

374,597

376,857

135,065

276,771

437,968

99,672

575,170

3,073,284

11,705

3,482

2,417,670

21,615

15,110

189,126

27,761

164,909

26,221

41,519

108

2,128

10,179

84,692

10,567

325

17

11,534

34,616

3,332,398

413

50

137,736

1,827

21,568

136,131

1,621,615

63,383

304,963

170,140

278,428

100,627

216,847

205,503

－

5,399

7,639

25,659

34,470

301,694

501

－

910

－

52

28

3,974

122

450

19,887

14,792

832

19,377

1,261

50

28,753

165,651

1,739

43,315

375,160

109

－

－

－

959

809

649

6,717

195

149

43,693

95

8,579

51

123,092

133,504

50,211

5,262

1,086

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國105年 6月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計  公司、行號之員工

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別



1,753

1,753

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

273

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

262

7

1

1

3,815

110

2

858

5

26

309

219

384

121

93

57

64

180

174

－

90

108

173

842

39

39

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

49,812

－

－

3

－

－

－

83

16

4

3

215

114

11,414

1,210

82

9,317

18,638

14

8,699

4,723

4,723

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

15,246

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

492

14,602

107

43

2

2,253,767

58,142

256

590,816

1,169

11,103

351,925

104,020

197,076

182,530

38,064

42,329

37,125

50,498

78,957

－

28,867

18,369

54,942

407,579

287,203

287,203

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

396,657

－

－

21

－

－

－

845

2,293

43

41

316

834

69,117

6,393

864

65,321

195,974

493

54,102

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國105年 6月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國105年 8月12日

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

 單位：個、人

 類　　別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


